令和 3年 11月 15日

教職員・学生 各位

学生支援センター長

令和 3年度松ヶ崎祭の開催について

令和 3年度松ヶ崎祭が、下記のとおり開催されますので、お知らせいたします。
今年度の松ヶ崎祭は、事前申込み制となるなど、新型コロナウイルス感染防止対策を講じたうえでの開

催となります。当日は、展示会場やイベント会場付近では、交通の規制が行われますので、ご協力願いま
す。

記

１．開催期間 11月 19日（金・休講日） 10時 45分 ～ 11月 20日（土）17時 00分

２．内容

1) 展示・イベント https://matsufes.info/
事前登録者のみ参加可

2) 会場内での飲食の禁止
来場者の食物類、酒類の持ち込みを禁止します。
11月 19日（金）は、生協（２階購買）及びオルタス（１階食堂）を利用できますが、12時～13
時前後の時間帯を避ける等、大学会館周辺の混雑緩和に協力願います。

 3) 入構・交通規制（松ヶ崎祭参加者は中央西門から入構）
期 間   11月 18日（木）16時 00分 ～ 11月 21日（日）12時 00分
入 構   中央西門・西北門（開門）、その他（閉門）
交通規制  西部構内は周回路のみ車両通行可
※別添の「令和３年度松ヶ崎祭実施にともなう入構・交通規制」参照

 ＜ 参考 ＞
    準備   令和 3年 11月 18日（木）16時 ～ 19時 30分

松ヶ崎祭  令和 3年 11月 19日（金・休講日） 10時 45分 ～ 20日（土）17時 00分
    片付   令和 3年 11月 21日（日）～ 17時 00分

以上

 【本件問合せ先・担当】

 学生支援・社会連携課 学生生活係
 内線：7144, 7147 FAX：7140
 E-mail： stu_seikatu@jim.kit.ac.jp

西北門（開門）※松ヶ崎祭参加者を除く学校関係者

15号館

14号館

西部構内

実習棟 廃
棄
物

処
理
場

12号館

西部講義室

11
号
館

13
号
館

10号館

KIT HOUSE
（食堂）

西
実
験
棟

西門（閉門） 東門（閉門）

北講義室

2号館［南棟］

2号館［北棟］

1号館

美術工芸
資料館

8
号
館

7号館

6号館

9号館
情報科学センター
［CIS］

5号館

4号館

3号館

センターホール

プ
ラ
ザ
Ｋ
Ｉ
Ｔ

環境科学センター

アイソトープ
センター

和楽庵

大学会館

16号館

19号館

18号館

17号館[北棟]

17号館[南棟]

N

中央西門（開門）

警備担当（中央正門二人、三号館前二人←交通整理

　　　　　　オルタス付近の見回り二人・手作りテント警備二人）

駐車禁止場所

来場者の通行禁止

来場者立入禁止区域

受付・本部

車両進入禁止

手作りテント

備品テント

車輌出入り及び通行経路

使用する建物

工事車両可

ゴミ収集
場所

令和３年度松ヶ崎祭実施にともなう入構・交通規制

〇松ヶ崎祭実施期間　   11月19日（金） ～ 11月20日（土） 終日

〇入構・交通規制期間　11月18日（木） 16時00分～ 11月21日（日） 12時00分

	(1115修正版)令和 3 年度松ヶ崎祭の開催について（案）
	入構・交通規制図